PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 сентября 2017  № 38
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», согласно письму Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 22.09.2017 года № 2,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области депутатов Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области:
1) Баранчикову Галину Александровну;

2) Филимонову Елену Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».
Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского               городского            поселения

Ельнинского     района     Смоленской       области

      А.А. Авдюшин

PAGE